MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ponte Nova

Seção de Extensão, Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação
Coordenação do Curso de Pós-graduação em Docência Ponte Nova

Comunicado Nº 6/2025/CPN-COORD.PGD/CPN-SEPIPG/CPN-IFMG/IFMG
Ponte Nova, 01 de agosto de 2025.

EDITAL 760/2025
RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

O Curso de Pós-Graduação em Docência do IFMG campus Ponte Nova torna público o
resultado do julgamento dos recursos interpostos ao Resultado Preliminar do Edital
760/2025:

Comissão Organizadora do Processo Seletivo.

Documento assinado eletronicamente por Raphael Marinho Siqueira,
Coordenador(a) do curso de Pós-graduação em Docência, em 01/08/2025,
às 08:37, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 2402907 e o
código CRC BC11D42A.

Praça José Emiliano Dias, 87 - Bairro centro - CEP 35430-034 - Ponte Nova - MG

CPF RESULTADO DA
ANÁLISE

***.236.035-** Indeferido
***.542.373-** Indeferido
***.255.283-** Indeferido
***.996.504-** Indeferido
***.898.102-** Indeferido
***.430.456-** Indeferido

Comunicado 6 Julgamento dos Recursos edital 760-2025 (2402907)         SEI 23718.000564/2025-28 / pg. 1

- www.ifmg.edu.br
23718.000564/2025-28 2402907v4

Comunicado 6 Julgamento dos Recursos edital 760-2025 (2402907)         SEI 23718.000564/2025-28 / pg. 2

	Comunicado 6 Julgamento dos Recursos edital 760-2025 (2402907)